P-1 P000001 ut Retirada i transport de les cabines existents amb camió grua, per deixar-les al magatzem del
l'escorxador propietat de l'ajuntament de Sant Feliu de Guíxols. Inclou la retirada i gestió de
les restes de la passarel·la de fusta i altres elements inservibles per les noves cabines, amb
la càrrega i transport fins abocador autoritzat.

468,73 €

(QUATRE-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-2 P020001 m2 Formació de base per a cabines sanitàries, segons plànols d'empresa subminitradora,
formada per una solera de formigó armat de 15 cm de gruix, o la que li correspongui segons
detalls empresa subminitradora de cabines, deixant les instal·lacions correctament

[...]

(QUARANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-9 P931-10RJI m3 Base de formigó de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de
200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual,
amb acabat reglejat

127,91 €

(CENT VINT-I-SET EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

P-10 P9E1-V6RD m2 Paviment de panot per a vorera, blanc o vermell, amb dibuix segons existent, de 40x40x4 cm,
classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de
maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland

[...]

de seccionament, CGP , TMF1 o 10, BUC-2, Fusibles, cablejat, posta a terra, etc), la mà
d'obra, els treballs d'obra civil per la seva col·locació a l'espai públic i tot el necessari per
donar d'alta el comptador per part de l'ajuntament de Sant Feliu de Guíxols.

4.750,00 €

(QUATRE MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-13 PG2P-6SZP m Tub rígid de PVC, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb
una resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 250 N, de 2,2 mm de gruix,
amb unió encolada i com a canalització soterrada

[...]

cas d’executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran
mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa
percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material
corresponent.

1.200,00 €

(MIL DOS-CENTS EUROS)

P-16 PZ02-0001 pa Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d’obra i material corresponents a les
instal·lacions de fontaneria, que s’hauran de justificar degudament.

Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost.

[...]

cas d’executar-se unitats no descrites en aquest pressupost, aquestes es justificaran
mitjançant els albarans i/o factures del material subministrat, aplicant-hi la mateixa baixa
percentual ofertada pel licitador sobre el preu de venda al públic (PVP) del material
corresponent.

1.200,00 €

(MIL DOS-CENTS EUROS)

P-17 PZ03-0001 pa Partida alçada destinada a cobrir els treballs de mà d’obra i material corresponents a les
instal·lacions d'evacuació, que s’hauran de justificar degudament.

Els treballs es justificaran segons els preus unitaris establerts en el present pressupost.